v) Raccolta Nob, Clemente Di-Rosa Miscellan, varior. rerum, Mss, tom, X1, pag, 11 verso,
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menorare ipsis statutis aliquid addi, vel minui corrigi, vel mutari nisi
prius hic fuerit examinata illa talis additio, diminutio, correctio, vel
mutatio quod fienda videbitur, et omnes rectores illuc in futurum ac-
cessuri teneantur et debeant et sint astricti ad observantiam dictorum
statutorum nec ab eorum observantia recedere possint et si facerent
contra ea, vel aliter in dicto Regimine quicumque volent conqueri
per Advocatus nostre Comunitatis debeant audiri, et Advocati Com-
munis facere teneantur, et debeant officium sicut faciunt contra Re-

ctores omnium terrarum nostrarum.

XXXIV.

1334 ~— 4 NOVEMBRE

Forma da osservarsi per la definitiva approvazione degli Statuts.
Inedito 1),
Cum homines Riperiae secundum partemn captam in isto Consilio
heic veneriunt cum Sindicatu ad plenum pro refformatione statuto-
rum Riperiae, et super ordinationem statutorum suorum, et hic etiam
sint de extrinsecis dictae Riperiae, et terminus sapientium, qui fue-
runt ellecti super dicto facto exprimerint, Vadit pars ut factum pos-
sit bonum finem recipere, quod dicti sapientes reffermentur cum li-
bertate examinandi et consulendi super praedictis, et super eis dent
vobis suum Consilium in scriptis, cum quo erimus hic, et fiet, sicut
videbitur, et quilibet possit ponere partem, et vocare Consilium, sub
poena solidorum decem et expediat se usque ad XL dies proximos
de suo Consilio, et si ante forent expediti de parte, vel de toto pos-
sint venire ad istud Consilium.

3 Dal libre 1V delle Ducali Venete pag. 83
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XXXV.

1339 — 24 GENNAIO

Ratifica de: comuni ed uomini della Riviera di Garda.
Inedito 1),

Ratificatio comunium et hominum riperie Garde.

In Christi nomine, anno ab incarnatione eiusdem millesimo tre-
centesimo trigesimo nono, inditione septima, die vigesimo primo
mensis aprilis. Cum pax et concordia facta et firmata sit inter illu-
strem dominum ducem et comunia Venetiarum et florentie seu scin-
dicos eorum ex parte una, et magnificos dominos Albertum et Mar-
tinum dela Scala fratres, civitatis Verone etc. dominos generales seu
procuratorem eorum ex altera, de qua constat instrumento publico
scripto per me Jacobum notarium infrascriptum anno ab incarnatione
domini MCCCXXXVIII. inditione septima die XXIIII. mensis Ja-
nuarij 3), et in dicta pace et concordia seu instrumento eiusdem inter
cetera Eontineatur et actum fuerit, quod comunia et homines riperie
lacus Garde brixiensis qui adheserunt dictis comunibus Venetiarum
et Florentie in guerra per ipsa comunia habita cum dictis dominis
dela Scala sint et includantur et pro inclusis habeantur cum locis
et terris suis et quas tenent in pace et concordia supradicta, prout
et quemadmodum in quodam speciali capitulo ipsius pacis et concordie
plenius et distinctivs continetur, Ecce vir providus Franzonus quon-
dam Anthonioli Scrici de Materno Scindicus et procurator domini
potestatis, abbatis, dutianorum consilij totiusque comunitatis et co-
munium riperie lacus Garde brixiensis ad infrascripta specialiter et
solemniter constitutus ut constat instrumento scripto per Jacobum